KTION RODEIN

USC NEUKIRCHEN

USC Neukirchen
Sektion Rodeln

Ergebnisliste (Wertung - Nach Klasse)

9. Wildkogel Start: Ziel: Internet:
Langstrecken Rodeln 10 Uhr - Wildkogelhaus Senningerwiese www.Rodeln.cc
Rang StNr. Name Jahr Team Gesamt Differenz
Jugend - Weiblich
1 1 GafBner Theresa 1999 Scheifei 5 16:53.18
2 4 Scharler Lena 1999 Scheifei 5 17:26.80 +33.62
3 3 Keil Sarina 1999 Scheifei 5 17:39.31 +46.13
4 6 Hofer Lena 2003 19:19.70 +2:26.52
5 2 Nindl Sarah 2002 Die wilde Bande vom Rodltreff 22:26.22 +5:33.04
6 14 Jud Celine 2000 Die wilde Bande vom Rodltreff 23:08.97 +6:15.79
7 7 Breuer Viktoria 2000 Jung mit Alt 23:19.30 +6:26.12
8 8 Voithofer Pauline 2005 Jung mit Alt 23:28.93 +6:35.75
5 Kappelmeyer Antonia 2001 DNS
Jugend - Mannlich
1 15 Rader Moritz 2000 Eder & Cutter 17:02.27
2 10 Deutinger Luca 2003 TSU-U12 Blues 17:09.49 +7.22
3 19 Maier Samuel 2005 Scheifei 4 17:24.46 +22.19
4 16 Rainer David 2003 Scheifei 2 17:25.61 +23.34
5 12 Nindl Markus 2002 18:42.26 +1:39.99
6 23 LeoJonas 2003 TSU-U12 Blues 19:22.01 +2:19.74
7 155 Innerhofer Christoph 2002 19:46.92 +2:44.65
8 18 Kaiser Jakob 2003 TSU-U12 Reds 20:24.34 +3:22.07
9 11 Schwarzenbacher Noah 2003 TSU-U12 Blues 20:43.61 +3:41.34
10 21 Steger Max 2004 TSU-U12 Blues 20:58.01 +3:55.74
11 25 Schwab Luis 2003 TSU-U12 Reds 21:18.60 +4:16.33
12 20 Hofer Julian 2002 21:48.95 +4:46.68
13 24 Eschbacher Symeon 2002 Die wilde Bande vom Rodltreff 22:43.58 +5:41.31
14 13 Wandaller Marco 2003 TSU-U12 Reds 23:14.40 +6:12.13
15 17 Moser Marcel 2004 TSU-U12 Reds 23:14.49 +6:12.22
16 9 Jud Tobias 2003 Die wilde Bande vom Rodltreff 24:10.27 +7:08.00
17 22 Schmidt Benedikt 2005 25:36.45 +8:34.18
Damen - AK | | |
1 26 Niedrist-Scheuerer Waltraud 1955 Kunterbunt 17:13.14
2 27 Klappstein Christa 1955 27:42.36 +10:29.22
Herren - AK |||
1 29 Brduer Peter 1948 Scheifei 1 14:56.24
2 31 Soller Toni 1950 SportPro Fankhauser 16:26.68 +1:30.44
3 39 Maoschl Andreas 1954 Team Habachklause 16:31.04 +1:34.80
4 37 Steger Josef 1952 Scheifei 2 16:46.43 +1:50.19
5 30 Hofer Franz 1955 Wildkogelhaus 16:57.16 +2:00.92
6 55 Altenberger Ulrich 1955 18:23.81 +3:27.57
7 34 Leubecher Manfred 1955 SportPro Fankhauser 18:37.95 +3:41.71
8 32 Seyfarth Achim 1948 SportPro Fankhauser 19:11.59 +4:15.35
9 36 Mayer Franz 1948 Smaragdbahn | 19:29.58 +4:33.34
10 28 Hollaus Agidius 1943 Kaspar’'s Smaragdrodelverleih 19:56.08 +4:59.84
11 33 Huber Tilo 1953 Karo-Team 22:00.53 +7:04.29
12 35 OttKlaus 1946 22:19.71 +7:23.47
13 38 Tupski Georg 1953 Karo-Team 25:18.08 +10:21.84
Damen - AK | |
1 44 Lederwasch Helga 1966 Scheifei 2 15:30.66
2 49 Retz Elfriede 1957 17:06.54 +1:35.88
Rennleiter: Manuel Brugger 01.02.2015 - 11:55:55 www.Rodeln.cc
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g StNr.
3 41
4 42
5 47
6 45
7 51
8 48
9 43
10 40
11 46
50
Herren - AK | |

1 63
2 78
3 62
4 79
5 56
6 59
7 77
8 69
9 82
10 52
11 54
12 58
13 53
14 80
15 57
16 70
17 73
18 74
19 64
20 76
21 75
22 66
23 81
24 108
25 71
26 83
27 61
28 65
29 72
68

60

Damen - AK |

1 89
2 91
3 85
4 90
5 88
6 84
7 86
8 92
9 87
10 93

Rennleiter: Manuel Brugger

Name
Kaserer-Scheuerer Michaela
Schoppl Dorli
Mo6schl Hedwig
Kuzminski Andrea
Meier Claudia
Prossegger Hilda
Beyer Kerstin
Ohlicher Erika
Egger Renate
Kappelmeyer Julia

Exenberger Ernst
Schopper Richard
Nindl Fritz
Oberascher Andreas
Thone Klaus

GoOstl Rudolf
Scharler Bernhard
Daxenbichler Otto
Moser Hubert
Hollaus Fred

Nilius Burkhard
Huber Heinz

Hofer Siegfried
Wallner Franz
ProRegger Kaspar
Patsch Manfred
Kerrer Herbert
Rader Andreas
Louys Rainer

Egger Thomas
Zellner Josef
Misslinger Hans (CDR Hopfgarten)
Kuzminski Christian
Hauser Sebastian
Liihrs Merten
Rainer Franz
Ganserer Walter
Beyer Lutz
Grillenberger Wolfgang
Enzinger Gerhard
Huber Thomas sen.

Holler Johanna
Thone Siliva
Poschinger Sandra
Gostl Gisela
Deutinger Sabine
Kugelmann Elke
Moschl Rosemarie
Schwabegger Sonja
Voithofer Manuela
Schroder Catrin
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Jahr
1962
1966
1959
1965
1966
1956
1965
1966
1964
1966

1956
1960
1961
1957
1964
1966
1962
1965
1961
1963
1957
1960
1959
1961
1958
1961
1958
1963
1960
1965
1958
1961
1964
1962
1966
1958
1958
1965
1956
1964
1963

1970
1968
1976
1968
1975
1975
1969
1972
1967
1974

KTION RODEIN

Team

Kunterbunt
Zwischnzeit

Team Habachklause
Flockenjager
Flockenjager
Mittelzeitstlirmer
Pauli

Jung mit Alt
Mittelzeitstlirmer

Scheifei 1

Woineras und da Fritz

Scheifei 4
Team Thone
Smaragdbahn |
Scheifei 4
Smaragdbahn |
Schneehasen

Kaspar’s Smaragdrodelverleih

Schneehasen
Wildkogelhaus

Woineras und da Fritz
Kaspar’s Smaragdrodelverleih

Wildkogelhaus

Eder & Cutter
Karo-Team

Schneehasen
Flockenjager

Pauli
Kunterbunt
Karo-Team
Pauli

Mittelzeitstlirmer
Team Thone
Kunterbunt
Smaragdbahn |

Eder & Cutter
Jung mit Alt
Pauli

01.02.2015 - 11:55:55

Gesamt Differenz
18:18.91 +2:48.25
18:36.73 +3:06.07
18:56.89 +3:26.23
19:02.13 +3:31.47
19:59.15 +4:28.49
21:43.03 +6:12.37
23:06.45 +7:35.79
23:17.82 +7:47.16
25:27.41 +9:56.75

DNS

15:21.31
15:35.07 +13.76
15:52.51 +31.20
16:08.08 +46.77
16:08.24 +46.93
16:13.94 +52.63
16:14.32 +53.01
16:47.15 +1:25.84
16:52.89 +1:31.58
16:53.97 +1:32.66
17:08.35 +1:47.04
17:15.71 +1:54.40
17:26.11 +2:04.80
17:35.24 +2:13.93
17:50.02 +2:28.71
17:54.73 +2:33.42
18:16.04 +2:54.73
18:35.69 +3:14.38
18:37.56 +3:16.25
18:56.59 +3:35.28
19:01.22 +3:39.91
19:16.15 +3:54.84
19:49.79 +4:28.48
21:12.54 +5:51.23
21:17.14 +5:55.83
21:27.41 +6:06.10
21:44.86 +6:23.55
22:07.82 +6:46.51
28:26.89 +13:05.58

DNS

DNS

16:17.81

17:05.03 +47.22
17:11.62 +53.81
17:32.86 +1:15.05
18:44.00 +2:26.19
20:14.11 +3:56.30
20:20.58 +4:02.77
20:38.38 +4:20.57
21:26.01 +5:08.20
21:42.82 +5:25.01

www.Rodeln.cc

Zeitmessung: Jirgen Kremser
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Name

Lederwasch Bernhard
Kainzner Andreas
Innerhofer Josef
Thone Frank
Scharler Martin
Rainer Gerhard
Fankhauser Giinther
Schoppl Andreas
Schmuk Giinter
Leger Markus

Kohl Roman

Eder Joachim
Niehoff Olaf

Kalteis Helmut

Ott Oliver
Klappstein Frank

Wallner Sandra
Hofer Christine
Feuersinger Simone
Lanner Caroline
Trojer Claudia
Nindl Doris
Niederheide Bianca
Rammler Monika
Wetzestein Sabine
Thomann Eva

Leo Verena
Niederheide Jennifer
Schmid Monika
Lehenberger Karin

Hofer Stefan
Gassner Hanspeter
Rieder Franz
Exenberger Jiirgen
Wimmer Stefan
Leo Markus

Hofer Markus
Scharler Lukas
Wallner Florian
Thone Luca

Dreier Mathias
Steger Christian
Laner David

Eder Christian
Stadler Christian
Lechner Franz
Innerbichler Erich
Scharler Christoph

StNr.
Herren - AK |
1 102
2 95
3 110
4 97
5 107
6 106
7 100
8 98
9 103
10 109
11 96
12 105
13 101
14 104
15 94
16 99
Damen - Allgemein
1 120
2 119
3 116
4 123
5 114
6 122
7 111
8 118
9 121
10 117
11 112
12 113
13 158
14 159
Herren - Aligemein
1 154
2 134
3 153
4 146
5 151
6 131
7 149
8 138
9 130
10 133
11 126
12 144
13 128
14 132
15 135
16 150
17 136
18 152
19 127

Rennleiter: Manuel Brugger

Feuersinger Rene
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Jahr

1969
1976
1970
1969
1970
1974
1973
1967
1969
1968
1975
1970
1967
1967
1971
1970

1986
1991
1986
1984
1985
1987
1986
1985
1981
1997
1997
1991
1992
1992

1978
1979
1978
1987
1987
1985
1986
1997
1991
1998
1980
1985
1982
1981
1985
1978
1982
1989
1983

KTION RODEIN

Team

Scheifei 1

Scheifei 6
Wildkogelhaus
Team Thone
Scheifei 4

Scheifei 2

SportPro Fankhauser
Zwischnzeit

Eder & Cutter
Schneehasen

Flockenjager

Woineras und da Fritz

Scheifei 5

Fernsehtechnik Feuersinger Rain
Sport Aktiv

Fernsehtechnik Feuersinger Rain
Fernsehtechnik Feuersinger Rain
Die wilden Elche

Team Habachklause

Team Bagaschtn
Fernsehtechnik Feuersinger Rain
Die wilden Elche

Mittelzeitstliirmer
Scheifei 1

Scuderia

Sport Aktiv

Scuderia

Scheifei 6

Woineras und da Fritz
Team Thone

Scuderia

Zwischnzeit

Scheifei 3

Scheifei 6

Scheifei 6

Kaspar’s Smaragdrodelverleih
Scheifei 3

Sport Aktiv

01.02.2015 - 11:55:55

Gesamt

14:46.36
15:10.60
15:40.14
15:43.00
15:51.18
16:03.39
16:44.26
17:06.79
17:09.51
17:11.24
17:53.20
17:56.52
18:39.18
19:36.00
22:16.87
24:24.27

15:57.24
17:33.11
18:04.05
18:42.92
18:51.85
19:19.28
19:36.99
19:50.64
20:00.04
20:21.11
20:53.73
23:19.63
23:23.63

Differenz

+24.24

+53.78

+56.64
+1:04.82
+1:17.03
+1:57.90
+2:20.43
+2:23.15
+2:24.88
+3:06.84
+3:10.16
+3:52.82
+4:49.64
+7:30.51
+9:37.91

+1:35.87
+2:06.81
+2:45.68
+2:54.61
+3:22.04
+3:39.75
+3:53.40
+4:02.80
+4:23.87
+4:56.49
+7:22.39
+7:26.39

26:12.52 +10:15.28

15:11.25
15:22.81
15:52.51
16:01.27
16:05.27
16:06.76
16:08.92
16:12.95
16:16.08
16:17.95
16:20.98
16:28.95
16:33.54
16:46.09
16:48.67
17:14.39
18:00.18
18:11.75
18:13.38

+11.56
+41.26
+50.02
+54.02
+55.51
+57.67
+1:01.70
+1:04.83
+1:06.70
+1:09.73
+1:17.70
+1:22.29
+1:34.84
+1:37.42
+2:03.14
+2:48.93
+3:00.50
+3:02.13

www.Rodeln.cc

Zeitmessung: Jirgen Kremser
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SEKTION RODEIN

USC NEUKIRCHEN E

USC Neuklrchen Sektion Rodeln
Ergebnisliste (Wertung - Nach Klasse)

Rang StNr. Name Jahr Team Gesamt Differenz
20 125 Schernthaner Christoph 1988 Scheifei 3 18:19.20 +3:07.95
21 147 Hofer Hans-Peter 1981 Zwischnzeit 18:21.40 +3:10.15
22 142 Thomann Benjamin 1995 Team Bagaschtn 18:54.33 +3:43.08
23 124 Innerhofer Manuel 1997 Team Bagaschtn 19:19.09 +4:07.84
24 140 Bacher Robert 1983 19:34.71 +4:23.46
25 139 Niederheide Hendrik 1985 Die wilden Elche 19:38.09 +4:26.84
26 141 Hagmiiller Walter 1983 Scuderia 19:55.41 +4:44.16
27 115 Bahlcke Johann 1990 Team Habachklause 20:05.13 +4:53.88
28 67 Harlander Andreas 1985 Sport Aktiv 20:24.17 +5:12.92
29 137 Pichler Martin 1987 Scheifei 3 20:28.35 +5:17.10
30 145 Innerhofer Thomas 1997 Team Bagaschtn 20:55.75 +5:44.50
31 148 Schindler Hans 1986 21:52.64 +6:41.39
32 157 Golder Christian 1987 23:25.88 +8:14.63
33 129 Hagemann Ulf 1991 Die wilden Elche 23:41.43 +8:30.18
34 156 Golder Stefan 1989 23:55.66 +8:44.41

143 Huber Thomas jun. 1993 DNS
Rennleiter: Manuel Brugger 01.02.2015 - 11:55:55 www.Rodeln.cc
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